
2025年6月吉日保険薬局 薬剤師 各位

2025年度第1回がん連携研修会のご案内

時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の通り研修会を開催させていただく運びとなりました。

ご多用とは存じますが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

なお、本研修会は連携充実加算及び特定薬剤管理指導加算2に係る研修会として実施いたします。

記

2025年8月21日（木） 19時00分～20時00分

TeamsによるWEB研修

ご登録頂きました個人情報に関しては、連絡のために利用させていただくほか、

当該研修会の円滑な運営のために必要な範囲内で利用させていただきます。

大阪急性期・総合医療センター 薬局長

藤田 敬子先生

講演①

「抗がん剤による皮膚障害対策」

大阪急性期・総合医療センター 薬局 化学療法室

髙橋 幸三先生

講演②

「最新の乳癌治療」

大阪急性期・総合医療センター 乳腺外科主任部長

加々良 尚文先生

大阪急性期・総合医療センター 薬局 薬薬連携室

TEL/FAX:06-6692-0252

Mail:ogmcyk@gmail.com

【座長】

【演者】

申し込みは下記QRコードまたはURLより入力フォームにアクセスし、必要事項を

ご入力ください。申し込みが完了いたしますと、ご登録のメールアドレスに登録

情報が自動返信されます。後日、視聴URLをメールにて送付いたします。

※申し込み期間：2025年7月14日（月） ～ 2024年8月15日（金）

https://forms.gle/gx3415oKHqWU5PwR6

【演者】


